

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAMATE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300486

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAMATE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300486

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO		UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 11 - DESARROLLO DE COMPETENCIAS EN FAMILIARES PARA LA ATENCION DE PERSONAS							1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES							1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431191	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA LEGAL PARA EL PROCESAMIENTO DE DOCUMENTACION		SERVICIO			1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 18 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)							2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							496.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100090009	B	GASOHOL REGULAR		GALON	16.000000	31.00	496.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES							1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION		SERVICIO			1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							504.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010019	S	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK		SERVICIO			504.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							32,302.40		9,393.60		19,489.40		9,322.60		20,289.40		9,930.60		0.00		0.00
Meta: 14 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							32,302.40		9,393.60		19,489.40		9,322.60		20,289.40		9,930.60		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							32,302.40		9,393.60		19,489.40		9,322.60		20,289.40		9,930.60		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							375.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600140032	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA M		UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600140056	B	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX		UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							30,541.40		9,393.60		19,489.40		9,322.60		20,289.40		9,930.60		0.00		0.00
710300120120	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES NEON		DOCENA	8.000000	27.00	216.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120200	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 1200 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	10.000000	16.00	160.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160028	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 30 yd APROX.		UNIDAD	3.550000	38.00	134.90	22.00	78.10	38.00	134.90	22.00	78.10	38.00	134.90	22.00	78.10	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAMATE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300486

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	46.00	460.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	46.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	10.000000	42.00	420.00	22.00	220.00	30.00	300.00	24.00	240.00	30.00	300.00	42.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	25.000000	134.00	3,350.00	91.00	2,275.00	84.00	2,100.00	91.00	2,275.00	96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040049	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO CON FASTENER DE METAL		UNIDAD	35.000000	80.00	2,800.00	35.00	1,225.00	30.00	1,050.00	35.00	1,225.00	30.00	1,050.00	35.00	1,225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040052	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	50.000000	74.00	3,700.00	26.00	1,300.00	24.00	1,200.00	26.00	1,300.00	24.00	1,200.00	26.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	10.000000	21.00	210.00	0.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00	11.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	25.000000	60.00	1,500.00	65.00	1,625.00	60.00	1,500.00	65.00	1,625.00	60.00	1,500.00	65.00	1,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	2.500000	33.00	82.50	9.00	22.50	21.00	52.50	9.00	22.50	21.00	52.50	9.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	10.000000	22.00	220.00	0.00	0.00	17.00	170.00	0.00	0.00	16.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	40.000000	9.00	360.00	0.00	0.00	7.00	280.00	0.00	0.00	7.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110054	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6		UNIDAD	48.000000	5.00	240.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	4.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120039	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 250 HOJAS APROX.		UNIDAD	150.000000	3.00	450.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140006	B	PORTA LAPICERO DE METAL		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN		UNIDAD	12.000000	7.00	84.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	4.00	28.00	12.00	84.00	4.00	28.00	12.00	84.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	7.000000	11.00	77.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	9.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	10.000000	11.00	110.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	31.00	31.00	24.00	24.00	28.00	28.00	24.00	24.00	31.00	31.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	27.00	135.00	20.00	100.00	22.00	110.00	20.00	100.00	22.00	110.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	30.00	150.00	30.00	150.00	32.00	160.00	30.00	150.00	32.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	5.000000	23.00	115.00	14.00	70.00	18.00	90.00	14.00	70.00	18.00	90.00	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAMATE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300486

					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
716000010206 VERDE	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	11.00		11.00	14.00		14.00	11.00	11.00	14.00		14.00	11.00	11.00	14.00		14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208 AZUL	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	48.00		48.00	44.00		44.00	42.00	42.00	44.00		44.00	42.00	42.00	44.00		44.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 NEGRO	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	41.00		41.00	30.00		30.00	35.00	35.00	30.00		30.00	35.00	35.00	30.00		30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010273 VERDE	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	5.000000	15.00		75.00	14.00		70.00	15.00	75.00	14.00		70.00	15.00	75.00	14.00		70.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.500000	40.00		60.00	18.00		27.00	28.00	42.00	18.00		27.00	28.00	42.00	18.00		27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060642	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	6.500000	12.00		78.00	0.00		0.00	12.00	78.00	0.00		0.00	12.00	78.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090047 NEGRO	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	2.00		14.00	0.00		0.00	1.00	7.00	0.00		0.00	1.00	7.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090048 AZUL	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	4.00		24.00	0.00		0.00	2.00	12.00	0.00		0.00	2.00	12.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090098	B	TAMPON PARA HUELLA DIGITAL 1.6 cm X 5.1 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	5.000000	2.00		10.00	0.00		0.00	2.00	10.00	0.00		0.00	3.00	15.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	11.00		66.00	0.00		0.00	11.00	66.00	0.00		0.00	11.00	66.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	7.00		42.00	0.00		0.00	7.00	42.00	0.00		0.00	7.00	42.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	4.00		24.00	0.00		0.00	4.00	24.00	0.00		0.00	4.00	24.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	88.00		1,672.00	68.00		1,292.00	48.00	912.00	68.00		1,292.00	48.00	912.00	68.00		1,292.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	80.000000	4.00		320.00	0.00		0.00	4.00	320.00	0.00		0.00	4.00	320.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140144 HOJAS	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	45.000000	4.00		180.00	0.00		0.00	4.00	180.00	0.00		0.00	4.00	180.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140150	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	60.000000	12.00		720.00	0.00		0.00	6.00	360.00	0.00		0.00	6.00	360.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140151	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	80.000000	17.00		1,360.00	0.00		0.00	5.00	400.00	0.00		0.00	5.00	400.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	45.000000	19.00		855.00	0.00		0.00	7.00	315.00	0.00		0.00	7.00	315.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	74.00		74.00	33.00		33.00	24.00	24.00	33.00		33.00	24.00	24.00	33.00		33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	33.00		33.00	27.00		27.00	18.00	18.00	27.00		27.00	18.00	18.00	27.00		27.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	18.00		18.00	27.00		27.00	18.00	18.00	29.00		29.00	18.00	18.00	29.00		29.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.000000	30.00		30.00	40.00		40.00	30.00	30.00	40.00		40.00	30.00	30.00	40.00		40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	1.000000	12.00		12.00	13.00		13.00	12.00	12.00	13.00		13.00	12.00	12.00	13.00		13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO	UNIDAD	1.000000	11.00		11.00	4.00		4.00	11.00	11.00	4.00		4.00	11.00	11.00	4.00		4.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAMATE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300486

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/						899,014.40		9,393.60		19,489.40		9,322.60		20,289.40		9,930.60		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAMATE
WILMAN REYES GALLEGOS
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestión de la CAP.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARAMATE
Celso Jaime Rupire Gallegos
ALCALDE
"LA ENTIDAD"

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.